
 
 

UCHWAŁA NR XXI/121/2025 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z póżn.zm.) 
Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Rusiec 

 
 

Robert Dziedzic 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 9224



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

700 0,00

70007 0,00

0,00

750 0,00

75023 0,00

0,00

756 0,00

75601 0,00

0,00

267,70

267,70

7 172 001,670,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

7 8

Zwiększenie

0350

0970

187 050,004 900,00

18 000,00 127 441,89

18 000,00 46 000,00

4 900,00 7 000,00

2 700,00

18 000,00 50 350,00

591,34 22 282 995,14

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 182 150,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 100,00

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z różnych dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

109 441,89

28 000,00

2 432,30

32 350,00

22 282 403,80

2 432,30 2 700,00

84 5 73

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 258 800,00 0,00 258 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

9 143 916,67majątkowe razem: 9 143 916,67 0,00

3 4 5

§ Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 328 150,00 4 900,00 333 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 172 001,67

Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/121/2025

Rady Gminy Rusiec

z dnia 15 września 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9224



75615 0,00

0,00

75616 0,00

0,00

0,00

0,00

010 0,00

01095 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00 8 779 325,28

0,00

2 670 010,64

147 171,98 51 914 700,00

0,00

188,64

135,00

23 491,34

135,00

123 680,64

188,64

123 680,64

0,00

0,00

123 680,64

7

123 680,64

Zwiększenie

5

Plan przed zmianą

bieżące

bieżące razem: 2 670 010,64 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0910

0910

0770

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zlecone

§ Nazwa

3 4

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 51 767 528,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 779 325,28

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność 856 936,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00

majątkowe razem:

3 576 276,00

2 704 263,00

295,00

856 936,00

610,00

31 657 110,05

239 579,09

8 037 690,66

1 367 744,52

31 680 601,39

3 576 411,00

2 704 451,64

430,00

980 616,64

798,64

123 680,64

239 579,09

1 367 744,52

980 616,64

8

8 161 371,30

Plan po zmianach
(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9224



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

416 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

416 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

9 449 456,67 258 800,00 258 800,00 0,00 258 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 190 656,67 9 190 656,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

9 865 456,67 466 800,00 466 800,00 0,00 466 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 398 656,67 9 398 656,67 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

892 748,80 892 748,80 892 748,80 0,00 892 748,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 748,80 902 748,80 902 748,80 0,00 902 748,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892 748,80 892 748,80 892 748,80 0,00 892 748,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

obsługa długu

7 218 741,67

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Poroz. z JST

4

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie
752 Obrona narodowa

po zmianach

zwiększenie

75295 Pozostała działalność

w tym:

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 218 741,67

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

po zmianach

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie wody

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400

40002

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/121/2025

Rady Gminy Rusiec

z dnia 15 września 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9224



902 748,80 902 748,80 902 748,80 0,00 902 748,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 413 624,01 479 433,12 479 433,12 0,00 479 433,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934 190,89 934 190,89 0,00 0,00

-198 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -198 450,00 -198 450,00 0,00 0,00

198 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 450,00 198 450,00 0,00 0,00

1 413 624,01 479 433,12 479 433,12 0,00 479 433,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934 190,89 934 190,89 0,00 0,00

855 527,01 429 811,12 429 811,12 0,00 429 811,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 715,89 425 715,89 0,00 0,00

-198 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -198 450,00 -198 450,00 0,00 0,00

198 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 450,00 198 450,00 0,00 0,00

855 527,01 429 811,12 429 811,12 0,00 429 811,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 715,89 425 715,89 0,00 0,00

406 837,88 321 837,88 321 837,88 0,00 321 837,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 837,88 341 837,88 341 837,88 0,00 341 837,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

340 737,88 255 737,88 255 737,88 0,00 255 737,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 737,88 275 737,88 275 737,88 0,00 275 737,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

6 222 670,60 5 751 341,21 5 314 148,64 4 055 700,25 1 258 448,39 3 000,81 340 191,76 94 000,00 0,00 0,00 471 329,39 471 329,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 242 670,60 5 771 341,21 5 334 148,64 4 055 700,25 1 278 448,39 3 000,81 340 191,76 94 000,00 0,00 0,00 471 329,39 471 329,39 0,00 0,00

5 117 260,38 4 997 260,38 4 962 459,57 4 050 700,25 911 759,32 3 000,81 31 800,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 137 260,38 5 017 260,38 4 982 459,57 4 050 700,25 931 759,32 3 000,81 31 800,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

510 800,00 240 800,00 230 800,00 0,00 230 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

-478 000,00 -208 000,00 -208 000,00 0,00 -208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00

25 422,22 2 311,11 2 311,11 0,00 2 311,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 111,11 23 111,11 0,00 0,00

58 222,22 35 111,11 25 111,11 0,00 25 111,11 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 23 111,11 23 111,11 0,00 0,00

498 800,00 228 800,00 228 800,00 0,00 228 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

-478 000,00 -208 000,00 -208 000,00 0,00 -208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00

25 422,22 2 311,11 2 311,11 0,00 2 311,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 111,11 23 111,11 0,00 0,00

46 222,22 23 111,11 23 111,11 0,00 23 111,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 111,11 23 111,11 0,00 0,00

254 744,00 240 744,00 205 744,00 0,00 205 744,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 037,76 28 037,76 28 037,76 0,00 28 037,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 781,76 268 781,76 233 781,76 0,00 233 781,76 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

249 244,00 235 244,00 205 244,00 0,00 205 244,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 037,76 28 037,76 28 037,76 0,00 28 037,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 281,76 263 281,76 233 281,76 0,00 233 281,76 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

381 699,16 381 699,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 699,16 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 199,16 403 199,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 199,16 0,00 0,00 0,00 0,00

381 699,16 381 699,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 699,16 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 199,16 403 199,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 199,16 0,00 0,00 0,00 0,00

15 818 838,58 14 419 572,90 13 969 374,90 11 284 304,00 2 685 070,90 0,00 450 198,00 0,00 0,00 0,00 1 399 265,68 1 399 265,68 0,00 0,00

-80 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

106 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 900,00 106 900,00 0,00 0,00

15 845 738,58 14 389 572,90 13 939 374,90 11 284 304,00 2 655 070,90 0,00 450 198,00 0,00 0,00 0,00 1 456 165,68 1 456 165,68 0,00 0,00

7 231 641,97 7 211 641,97 6 944 689,97 6 109 989,97 834 700,00 0,00 266 952,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00

7 248 541,97 7 211 641,97 6 944 689,97 6 109 989,97 834 700,00 0,00 266 952,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00

4 835 580,90 3 456 315,22 3 353 088,22 2 637 065,62 716 022,60 0,00 103 227,00 0,00 0,00 0,00 1 379 265,68 1 379 265,68 0,00 0,00

-60 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

80104

Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

0,00

0,00
600

40002

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

285 633,65

60016

700

70005

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

0,00

0,00

0,00

285 633,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

752

75023

przed zmianą

Pozostała działalność

Obrona narodowa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75295

754

75412

przed zmianą

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie

zwiększenie

Obsługa długu publicznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757

801

75702

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9224



70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

4 845 580,90 3 426 315,22 3 323 088,22 2 637 065,62 686 022,60 0,00 103 227,00 0,00 0,00 0,00 1 419 265,68 1 419 265,68 0,00 0,00

3 427 719,73 2 846 760,00 2 846 760,00 97 866,00 2 748 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 959,73 580 959,73 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 452 719,73 2 871 760,00 2 871 760,00 97 866,00 2 773 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 959,73 580 959,73 0,00 0,00

393 300,00 368 000,00 368 000,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 300,00 393 000,00 393 000,00 0,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00

1 768 172,73 1 066 172,73 33 172,73 0,00 33 172,73 1 033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 000,00 702 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 783 172,73 1 081 172,73 48 172,73 0,00 48 172,73 1 033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 000,00 702 000,00 0,00 0,00

986 572,73 976 572,73 26 572,73 0,00 26 572,73 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

991 572,73 981 572,73 31 572,73 0,00 31 572,73 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 300,00 235 300,00 98 300,00 0,00 98 300,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 312,00 17 312,00 17 312,00 0,00 17 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 612,00 252 612,00 115 612,00 0,00 115 612,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

67 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

207 300,00 207 300,00 70 300,00 0,00 70 300,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 312,00 12 312,00 12 312,00 0,00 12 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 612,00 219 612,00 82 612,00 0,00 82 612,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 876 158,79 30 117 664,92 27 158 353,19 16 463 970,67 10 694 382,52 1 173 000,81 1 243 730,76 160 881,00 0,00 381 699,16 9 758 493,87 9 758 493,87 0,00 0,00

-756 450,00 -238 000,00 -238 000,00 0,00 -238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -518 450,00 -518 450,00 0,00 0,00

487 621,98 159 160,87 137 660,87 0,00 137 660,87 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 328 461,11 328 461,11 0,00 0,00

39 607 330,77 30 038 825,79 27 058 014,06 16 463 970,67 10 594 043,39 1 173 000,81 1 243 730,76 160 881,00 0,00 403 199,16 9 568 504,98 9 568 504,98 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 670 010,64 2 670 010,64 1 033 311,61 502 582,36 530 729,25 0,00 1 636 699,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 670 010,64 2 670 010,64 1 033 311,61 502 582,36 530 729,25 0,00 1 636 699,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

Wydatki razem:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Przedszkola

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

0,00

0,00

0,00

289 279,07

0,00

289 279,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

80104

przed zmianą

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90001

921

92109

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Kultura fizyczna
zmniejszenie

zwiększenie

Obiekty sportowe

po zmianach

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

574 912,72

0,00

0,00

0,00

574 912,72

0,00

0,00

92195

926

92601

92605

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9224



Dział Rozdział Paragraf Przed Zmiana Po

600 2 087 105,89 0,00 2 087 105,89

60016 1 479 980,89 0,00 1 479 980,89

6050 1 479 980,89 0,00 1 479 980,89

198 450,00 - 198 450,00 0,00

0,00 198 450,00 198 450,00

752 270 000,00 - 38 888,89 231 111,11

75295 270 000,00 - 38 888,89 231 111,11

6060 270 000,00 - 38 888,89 231 111,11

270 000,00 - 270 000,00 0,00

0,00 80 000,00 80 000,00

0,00 83 333,33 83 333,33

0,00 40 000,00 40 000,00

0,00 27 777,78 27 777,78

801 1 399 265,68 56 900,00 1 456 165,68

80101 20 000,00 16 900,00 36 900,00

6050 20 000,00 16 900,00 36 900,00

10 000,00 - 10 000,00 0,00

10 000,00 - 10 000,00 0,00

0,00 18 450,00 18 450,00

0,00 18 450,00 18 450,00

80104 1 379 265,68 40 000,00 1 419 265,68

6050 117 012,68 40 000,00 157 012,68

117 012,68 - 30 000,00 87 012,68

0,00 70 000,00 70 000,00

18 949 150,54 18 011,11 18 967 161,65

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe

Wykonanie audytu energetycznego dla  budynku szkoły w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Ruścu

Wykonanie audytu energetycznego dla  budynku szkoły w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Woli Wiązowej

Wykonanie audytu energetycznego oraz Programu Funkcjonalno-Użytkowego
(PFU) dla budynku szkoły w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ruścu

Wykonanie audytu energetycznego oraz Programu Funkcjonalno-Użytkowego
(PFU) dla budynku szkoły w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Woli
Wiązowej

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola z klubikiem wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Ruścu

Przebudowa budynku przedszkola z Klubikiem wraz z infrastrukturą
towarzysząca w Ruścu

Razem

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa dla zad. "Przebudowa drogi gminnej nr 103008E od
drogi krajowej DK 74 do świetlicy w miejscowości Antonina"

Dokumentacja projektowa dla zad.: Rozbudowa drogi gminnej nr 103008E od
drogi krajowej DK 74 do świetlicy w miejscowości Antonina

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup ciągnika z funkcja dostarczania wody do celów bytowych

Zakup cystern do przewozu wody

Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego

Zakup mobilnego sprzetu oświetleniowego

Zakup sprzetu-namiotu

Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/121/2025

Rady Gminy Rusiec

z dnia 15 września 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025
rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9224


	UCHWAŁA NR XXI/121/2025 RADY GMINY RUSIEC z dnia 15 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.
	Zalacznik 3 Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.

		2025-09-29T12:34:49+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




